
ZARZĄDZENIE NR 177/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Rady Kultury Mławskiej przy Burmistrzu Miasta Mława, 

ustalania składu oraz ustalenia regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 poz. 609 z poźn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Społeczną Radę Kultury Mławskiej  przy Burmistrzu Miasta Mława, zwaną dalej 

„Radą Kultury”.  

2. Rada Kultury jest społecznym organem o charakterze doradczo-opiniodawczym, służącym 

rozwojowi kultury i wspierania inicjatyw kulturalnych na terenie Miasta Mława. 

3. Uczestnictwo w Radzie Kultury ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach Rady 

Kultury nie przysługuje wynagrodzenie, ani rekompensata za utracone zarobki. 

4. Na pierwszym posiedzeniu Rada Kultury dokonuje wyboru przewodniczącego, zastępcy 

przewodniczącego. 

5. Pierwsze posiedzenie Rady Kultury zwołane będzie do 30 dni od podpisania niniejszego 

zarządzenia.  

6. Do prowadzenia pierwszego posiedzenia Rady Kultury wyznaczam Zastępcę Burmistrza 

Miasta Mława.  

§ 2. Ustala się następujący skład Rady Kultury:  

1. dr Leszek Arent  

2. Adam Czarny  

3. Grzegorz Dzikowski  

4. Michał Gogolewski  

5. Grzegorz Komur  

6. Ewa Luks 

7. Michał Nowakowski 

8. Jacek Piskorski 

9. Agnieszka Puzio-Dębska  

10. Edyta Suszek 

11. Tadeusz Andrzej Stabach  

12. Robert Zaborowski 

§ 3. Regulamin działania Rady Kultury określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 150/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie powołania Rady Kultury Miasta Mława, ustalania składu i zasad powoływania 

członków Rady Kultury Miasta Mława oraz ustalenia regulaminu jej działania 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Profilaktyki 

Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Piotr Jankowski  

         Burmistrz Miasta Mława 


		2024-08-27T11:47:25+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




